EDITAL DE MONITORIA
Comissão designada pela Portaria nº 23, de 28 de março de 2023

A Comissão de Elaboração dos editais a serem executados com recursos da Assistência
Estudantil do Campus Barra do Garças para o ano letivo 2023, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria nº 23, de 28 de março de 2023, resolve tornar público para
conhecimento dos interessados, a alteração do Cronograma do edital, conforme segue
abaixo:

Onde lê-se:

11. DO CRONOGRAMA

ETAPAS PRAZOS
Lançamento do Edital 11/10/2023

Período de inscrição e entrega da documentação exigida 17/10/2023 às 12h do dia
18/10/2023

Análise de documentação 18/10/2023

Publicação do cronograma da Atividade Didática 19/10/2023

Realização da Atividade Didática 20/10/2023

Divulgação do resultado final preliminar 23/10/2023

Período de interposição de recursos do edital 24/10/2023

Divulgação de resultado final 25/10/2023

Período para assinatura do Termo de Compromisso 30/10/2023

Leia-se:

11. DO CRONOGRAMA

ETAPAS PRAZOS

Lançamento do Edital 11/10/2023

Período de inscrição e entrega da documentação exigida 17/10/2023 às 12h do dia
18/10/2023

Análise de documentação 18/10/2023

Publicação do cronograma da Atividade Didática 19/10/2023

Realização da Atividade Didática 20/10/2023

Divulgação do resultado final preliminar 24/10/2023

Período de interposição de recursos do edital 25/10/2023

Divulgação de resultado final 26/10/2023

Período para assinatura do Termo de Compromisso 30/10/2023

Guilherme Lumina Pupatto Júnior

Portaria nº 23, de 28 de março de 2023

Presidente da Comissão

		2023-10-24T11:00:03-0300